1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA (MJ)
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL (DPF)

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL (DGP)
COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO REGIONAL DE VAGAS NOS CARGOS
DE DELEGADO DE POLÍCIA FEDERAL, PERITO CRIMINAL FEDERAL, AGENTE DE POLÍCIA

FEDERAL E DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA FEDERAL
EDITAL N.º 008/2008 – DGP/DPF – REGIONAL, DE 07 DE MARÇO DE 2008

O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL torna público o resultado final dos testes de impulsão

horizontal, corrida de doze minutos e natação da prova de capacidade física das candidatas sub

judice, AO nº 2004.34.00.047078-3 / 3ªVF-DF, convocadas por meio do Edital n.º 24/2007 – DGP/DPF –
Regional, de 26 de outubro de 2007, referente ao concurso público para provimento regional de vagas nos
cargos de DELEGADO DE POLÍCIA FEDERAL, PERITO CRIMINAL FEDERAL, AGENTE DE
POLÍCIA FEDERAL e ESCRIVÃO DE POLÍCIA FEDERAL do Departamento de Polícia Federal.
1 Relação final das candidatas consideradas aptas nos testes de impulsão horizontal, corrida de doze
minutos e natação da prova de capacidade física, na seguinte ordem: localidade de vaga, nome da
candidata em ordem alfabética, número de inscrição e cargo, de acordo com as seguintes abreviaturas:
Delegado de Polícia Federal – DPF; Perito Criminal Federal – PCF; Escrivão de Polícia Federal – EPF;
Agente de Polícia Federal – APF.
1.1 AMAPÁ
00032447, Carmem Marileia da Rocha, DPF / 00002314, Caroline Rodrigues Boehme, APF.
1.2 AMAZONAS
00016609, Erica Vilela, APF / 00001206, Leticia Magalhaes Esposito de Almeida, APF / 00010206, Luci
Dalva de Queiroz Pontes, APF / 00018736, Marluci do Socorro Albuquerque F Pinheir, APF / 00032343,
Nelbe Ferraz de Freitas, DPF.
1.3 MATO GROSSO
00015227, Ana Karine Lopes Ferreira, APF / 00031926, Daniela Andrade Rosa, APF / 00019527,
Fabiana de Melo Secco Munhoz, EPF / 00025644, Leticia Rodrigues Bassalo, APF / 00004455, Lucinete
de Sousa Brasileiro, APF / 00013158, Stella Regina Ballariny de Gluck Lima, APF.
1.4 MATO GROSSO DO SUL
00004418, Clarice Lobato Magioni, EPF / 00014956, Daniele Goncalves, APF / 00002653, Karla
Rodrigues do Amaral, APF / 00032546, Milene Maciel Fagundes Dias, APF / 00030160, Suzemary do
Nascimento, APF / 00001698, Tatiana Marimon da Cunha Stolnik, APF / 00012566, Vanessa Maraschin
Moller, APF.
1.5 PARÁ
00008280, Maria do Amparo Arruda Ferreira Gomes, APF.
1.6 TOCANTINS
00001507, Carla de Oliveira Severino, PCF / 00035323, Denise Ferreira Laranja, APF / 00028446,
Juliana Mol Marino, APF / 00010944, Livia Maria Bizzotto Correa, APF / 00011163, Marina di Paula
Oliveira Peres, EPF / 00022487, Mireille Georgia Machado, EPF / 00028976, Wilkia Rodrigues de
Santana Costa, EPF.

LUIZ PONTEL DE SOUZA
Diretor de Gestão de Pessoal